
UCHWAŁA NR LXXIII/509/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości położonej we wsi Magierowa Wola gm. Warka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm./ oraz art. 13 ust.1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Kołu Gospodyń Wiejskich w Magierowej Woli „BABECZKI 
Z RODZYNKAMI”, na okres 3 lat, nieruchomości oznaczonej nr działki 460/1, o powierzchni 0,0711 
ha wraz ze znajdującym się na powyższej nieruchomości parterowym budynkiem murowanym, 
o powierzchni zabudowy 21 m² oraz ½ części działki oznaczonej nr 460/3 o powierzchni 0,0014 ha, 
położonej w miejscowości Magierowa Wola gm. Warka. Użyczana nieruchomość będzie 
wykorzystywana na prowadzenie działalności statutowej Koła Gospodyń Wiejskich w Magierowej 
Woli „BABECZKI Z RODZYNKAMI”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Koło Gospodyń Wiejskich w Magierowej Woli „BABECZKI Z RODZYNKAMI”, wpisane do Krajowego 
Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich prowadzonym przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, nr 
koła w rejestrze: 1406110005, włada przedmiotową nieruchomością, na podstawie dotychczasowej umowy 
użyczenia. Użyczana nieruchomość wykorzystywana jest na prowadzenie działalności statutowej Koła 
Gospodyń Wiejskich. Dotychczas teren nieruchomości został uporządkowany i zagospodarowany przez 
członków Koła, wybudowana została altana oraz wykonano ogrodzenie części nieruchomości. Przedłużenie 
umowy użyczenia na kolejne 3 lata, pozwoli na dalsze korzystanie z nieruchomości przez członków Koła 
i mieszkańców wsi oraz ponoszenie nakładów na utrzymanie nieruchomości w należytym stanie. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



